2023/05/03 00:33 1/1 因非住宿生刪除學生宿舍網路之使用資格（2020/05/26 09:00AM )

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2020/05/26

因非住宿生刪除學生宿舍網路之使用資格
（2020/05/26 09:00AM )

主旨：因非住宿生刪除學生宿舍網路之使用資格（2020/05/28 09:00AM )

說明：

本資料依據學務處住宿組109年05月26日所提供之住宿資料辦理。1.
表列用戶為非住宿生，依中心使用規範予以刪除學生宿舍網路之使用資格。2.
若您確實為住宿生，請向住宿組反應，以確保您宿舍網路之使用權。3.
如有問題，請洽學生宿舍網路服務專線分機 31178 或學生宿網服務信箱dorms@cc.nthu.edu.tw，謝4.
謝！

[2020/05/28 09:00AM 用戶刪除列表如下 共 62 筆]

s102022509  s102023901  s102062302  s103022131  s103043881  s104011881
s104020022  s104064701  s105033123  s105045466  s105049467  s105061224
s105061555  s105061579  s105061619  s105062119  s105071001  s105080013
s106012536  s106021466  s106025503  s106031544  s106032526  s106046510
s106048221  s106061574  s106061626  s106061710  s106063516  s106063531
s106064508  s106064534  s106064540  s106071039  s106080575  s106591061
s107011117  s107020012  s107031214  s107031225  s107032008  s107032080
s107066541  s107191710  s108011249  s108022897  s108032026  s108045507
s108048232  s108060029  s108061227  s108062305  s108066701  s108077422
s108080011  s108080402  s108080580  s108081047  s210510143  xx1075063
xx1080006  xx1080022

–
計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20200526_01

Last update: 2020/05/26 10:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20200526_01

	因非住宿生刪除學生宿舍網路之使用資格（2020/05/26 09:00AM )